
MAX 
01$ YR I B U I DO RAP 

Proposta Consolidada 
A Pregoeira da Prefeltura Municipal de Deputado lrauan Pinheiro 
Processo: Pregao Presencial N °  20 16.08.09.1 
Data e Hora de Abertura: 31/08/2016 as 09:30 horas 
Razâo Social: Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Rireli 
Cnpj: 05.199.870/0001-55 
Endereco: Rua Joao Pitombeira n o  13, Centro Senador Pornpeu Ceará Cep: 63.600-000 

Fone/Fax: 88 3449-1249 

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	AGENCIA: 0754 	OPERAcAO: 003 	 C/C: 1363-8 

OBJETO: REGISTRO DR PREOS PARA AQUISIcAO DE MATERIAlS MEDICO-HOPITALAR, LABORATORIAL E MATERIAL DR RAIO-X, DESTINADOS A0 HOSPITAL SAO 

BERNADO, UNIDADES BASICAS DE SAUDE 8 FISIOTERAPIA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO TERMO 
DR REFERN CIA EM ANEXO. 

LOTEO1  

ITEM ESPECIFICA0ES QUANT YR UNIT YR. TOTAL 

Abaixador de lingua pct corn O0 und " cinco reals e oltenta e oltocentos e setenta e 
1 Estilo PCT 150 RS 	5,85 cinco centavos R$ 	877,50 seterealsecinquenta 

PfltaVflC 

Abocath n 5  16 urn real e setenta e quinhentos e vinte e dois 
2 Descarpack UND 300 R$ 	1,74 quatro centavos 4 522,00 reals 

bocath n- 18 urn real esetentae - quinhentosevrntee 
3 4Descarpack -  

- 

300 R$ 	1,75 clnco centavos R$ 	525,00 crnco reais 
7 Abocath n 5  22 .w 

i urn real e setenta e urn mile quarenta e 
4 Descarpack UND 600 R$ 	 1.74 quatro centavos R$ 	1.044,00 quarro reals 

- Abocath n 2  24 — urn real e setenta e um mile cinquenta reals 
5 Descarpack UND - 1.75 cinco centavos R$ 	1.050,00 

6 
Abocathn5 20 

Descarpack UND 
- 

R$ 	1,75 
um real e setenta e 

R$ 	1.050,00 
urn mil eclnquentareais 

cinco centavos 

- Afastador farabeuf uso geral — vrnte e sete reals e cento e trinta e olto reals 
7 Abc UND 3 5 R$ 	27,70 setenra centavos R$ 	138,50 e cinquenra centavos 

— Almotolias - seis reals e cinquenta quatrocentos e oltenta e 
8 rolab UND 75 RS 	6,50 centavos R$ 	487,50 sete reals e Cinquenta 

centavos 

Cabo para bisturi dezesseis reais e trinta oitentae urn reaise 
9 Abc UND 5 16.35 ecrncocentavos R$ 	 81,75 setentaecrncocentavos 

— Cânula de guedell em pvc -0 	- .: sets reals e quarenta trinta e dois reals 
10 Pec UND 5 11$ 	6,40 centavos R$ 	 32.00 

- CandeguedelI 	pvc-00 — sets realsequarenta trintaedoisreais 
11 Ptotec UND 5 R.$ 	6.40 centavos R$ 	 32,00 

ânula de guede1pvc - 1 sets reals e cinquenra trinta e dois reals e 

12 Pxótec IJND 5 R$ 	6.50 centavos R$ 	 32,50 cinquenta centavos 

13 Cânula de guedell em PVC - 2 
Protec uD 5 R$ 	6,40 

sets reals e quarenta 
centavos 

R$ 	 32,00 
trinta e dois reals 

Cânula de guedell emvc - 3 sets reals e cinquenta thnta e dois reals e 
14 Protec UND 5 R$ 	6.50 centavos R$ 	 32,50 cinquentacentavos 

- Cânula de guedell em pvc -4 sets reals e quarenta e trmnta e dois reads e vinte 
15 Protec UND 5 R$ 	6,45 cinco centavos R$ 	 32,25 eclncocentavos 

16 
Cânula de guedell em pvc 5 

Protec UND s 6,45 
seis reals e quarenta e 
onco centavos 

R$ 	 32,25 
trinta e dole reals e vinte 

 cinco centavos 
Cânula de guedell em pvc -6 eels reals e cmnquenta trinta e dois reals e 

17 Protec UND s R$ 	6.50 centavos R$ 	 32,50 cnquentacentavos 

- Clamp umbilical — noventa e três centavos sessenta e nove reals e 

18 Sugiplast UND 75 R$ 	0,93 de real R$ 	 69,75 setentaeclncocentavos 

rd 
CNPJ: e5,199.870/eee1-55 	MAXXI 

	
RUA:30A0 PITOMBEIRA,N213 CENTRO SENADOR 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

	
POMPEU — CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 



MA)OG 
:. . 

Fitas/tiras teste de glicemia capilar - cento e cinquenta e vinte4Il11 - 

corn chip de codigo compativel corn quatro reals e noventa novecentose sessenta e 
19 aparelho accu-check active caixa corn Accu Check CX 187 R$ 	154.90 centavos 28.966,30 seis reals e trinta 

50 litas 

- 

centavos - 

Flo catcrorno 00 agulhado cromado cx cento e crnquenta reais três mil reals 

20 corn 24 env Point Suture CX 

- 

20 R$ 	150.00 R$ 	3.000,00 

Flo de sutura seda 4.0 corn aguiha - cento e cinquenta e quatro mu, novecentos c 

21 caixa corn 29 envelopes 
Point Suture CX 32 R$ 	155,00 

cinco reals 
4.960,00 

sessenta reals 

Fio guia para entubaçao ora traqueal - cento e oltenta e cinco novecentos e Ante e sete 

22 adulto pacote corn 4 unidades 
Covi 1,  

185.50 
q 

centavos 927,50 
reais e cinquenta 

- 

 

Flo nylonpoint 1.0 corn agulha 3,5cm - 	 _______ noventa e dois reals dois rail e trezentos reals 

23 cxcorn24env Point Suture CX- ' 	 25 R$ 	92,00 2.300,00 

Flo nylonpoint 2.0 cx corn 24 env - noventa e dais real quatro mu, cento e 

24_ Point Suture CX 45 R$ 	92,90 
noventa centavo 

 4.180,50 
oltonta reals e cinquenta 

rRi centavos 

- Flo nylonpoint 3.0 cx corn 24 env 	.1 noventa e tres reals e cinco mu, seiscentos e 
25 Point Suture CX 

- 

60 R$ 	93,50 clnquentacentavos R$ 	5.610,00 dezreais 

Flo nylonpoint 4.0 cx corn 24 env - ' noventa e dols reals e quatro mil, cento e 

26 Point Suture CX RS 	92,40 
quarenta centavos 

4.158,00 
cinquenta e oito reals 

Flo nylonpoint 5.0 cx corn 24 env noventa e olto reals e quatro mu, quatrocentos 

27 Ioint Suture CX 145 R$ 
dezenove centavos e dezoito reals e 

98,19 4.418,55 cmquenta e cinco 
centavos 

Flo nylonpoint 6.0 cx corn 24 env noventa e olto reals urn mil, novecentos e 
28 tSuture CX 20 R$ 	98,00 1.960,00 sessenta reals 

Lârnina de bisturi n 2  24 cx corn 100 quarenta e quatro reals quatro mil, quatrocentos 
29 

Stdor 
cx 100 R$ 	4430 etrrntacentavos 443000 etrrntareals 

- Sonalivio NO 12 
Mefsonda 

- urn real e oltenta e urn quarenta e cmco reals e 
30 

- 

UND 25 ItS 	1,81 centavos RS 	45,25 vinte e clnco centavos 

onda de aspiracaraqueal NO 10 urn real e oitenta cento e olto reals 
31 Me1sonda UND 60 R$ 	 1,80 centavos R$ 	108,00 

- Sonda de aspiraçao traqueal NO 12 .• - urn real e oltenta cento e oito reals 
32 Medsonda UND 60 ItS 	1,80 centavos ItS 	108,00 

Sonda de aspiraçao trueal NO 6 Medsonda LTh1D 90 RS 	1.60 urn real e sessenta 
R$ 	 144.00 cento e quarenta e 

uatrp reals 
Sonda de aspiraçao traqueal NO 8 urn real e sessenta cento e quarenta c 

34 Medsonda UND 90 RS 	 1,60 centavos R$ 	144.00 quatro reals 

- Sonda nasogastrica longa NO 14 - urn real e oltenta e nove cento e U'eze reals e 
35 Medsonda UND 60 R$ 	 1,89 centavos R$ 	113.40 quarenta centavos 

Sonda nasogástrica longa NO 16 urn real e noventa cento e quatorze reals 
36 Medsonda UND 60 ItS 	1,90 centavos R$ 	 114,00 

Sonda nasogástrica longa NO 18 dois reals e quinze cento e vinte e nove reals 
37 Medsonda UND 60 R$ 	 2,15 centavos R$ 	129,00 

- Sonda uretral de alIvio NO 16 urn real e sessenta e noventa e nove reals 
38 Medsonda UND 60 R$ 	 1.65 

1  
crncocentavos R$ 	99,00 

'k , ",  
CNPJ: e5.199.87e/eee1-55 	MAXXI RUA::JOAO PITOMBEIRA,N213 CENTRO SENADOR 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  

HOSPITALARES EIRELI POMPEU - CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 



MAX 
0 I ST R IN U I Do RA))) 

- Sonda uretral de alIvio N18 - urn real e sessenta t/..• 1nta e sels reals 
39 Medsonda UND 60 RS 	 1.60 cenavos R$ 	 . 	. 	0' - 

- Sonda uretral NQ 10 urn real e trinta e cinco ... oitenta e urn reals 
40 Medsonda UND 60 P.S 	 1,35 centavos R$ 	 —81,00 

Sonda uretral NQ 12 - urn real e sessenta noventa e seis reals 
41 Medsonda UND 60 R$ 	 1,60 centavos 96.00 

- Sonda uretral NQ 14 - urn real e sessenta noventa e seis reals 
42 Medsonda UND 60 RS 	 1,60 centavos R$ 	 96,00 

- Sonda uretral NQ 6 - urn real e sessenta noventa e seis reals 
43 Medsonda UND 60 R$ 	 1,60 centavos P.S 	 96,00 

Sorida uretral NQ 8 - urn real e sessenta noventa e seis reals 
44 Medsoda UND 60 R$ 	 1,60 ccntavos R$ 	 96,00 

Papel crepado 100% celulose quatrocentos e trrnta qumze rnit novecentos e 

barreira bacteriana de 99,9 % nas reals dezreais 

cores verde e azul, utilizado  

45 
empacotamentodeartigosei 

Polarfix CX 37 R$ 	430,00 P.S 	15.910,00 
processo de esterilizaçao a vapor ou 

óxido de etileno caixa corn 500 folhas 

rnedidocadaurna000rnrnpor600 

Algodao pacote corn SOOgr vinte e dois reals treze mil, setecentos e 

46 Biotextil PCT 625 P.S 	22,00 R$ 	13.750,00 
cinquenta reals 

- Compressa cirOrgica 100% algodao - vinte e sete reals seiscentos c setenta e 

47 pacote corn 50 unidades Cremer PCT P.S 	27,00 RS 	 675,00 
cinco reals 

-- 

- Esparadrapo 10X4,5crn rolo 1800 - dezessete reals e vinte doze mil e quarenta reals 

48 Missner ROL 700 P.S 	17,20 centavos 12.040,00 

Espátula para exarne ginecologico pct ./' dez reals e sessenta setecentos e noventa e 

49 corn 100 unidades Estilo 75 PS 	10.60 CCntaVOS PS 	795,00 cinco reals 

Gases 91X91cm setenta e cinco reals qulnze rnfl reals 

50 : Mbtextil ROL .206=. R$ 	75,00 PS 	15.000,00 

- Gases compressa pct corn 500und 3: - lnnta reais e crnquenta vmte e sete mil, 

51 ' m   PCT 900 R$ 	30.50 CenLBVOS R$ 	27.450,00 quatrocentosecrnquenta 
l,.f" 4  reals 

Gorros 4eca 	el 	te corn 100 trinta e dois reals e urn mil, novecentos e 

5 inidades 	35 Desarpack Pc'r 60 PS 	32,70 setenta centavos PS 	1.962,00 sessenta e dois reais 

- Descartex capacidade total 13 litros - sete reals e oltenta e cinco mil, oitocentos e 

53 [escarpack UND 750 PS 	7,85 clncocentavos P.S 	5.887,50 oltentaesetereaise 

cinquenta centavos 

Fita para Autoclave clnquenta e cinco reals quinze mil, novecentos e 

54 3M ROL 290 PS 	55,00 R$ 	15.950,00 cinquenta reals 

- 	 VALOR TOTAL DO LOTE 01 RS 	 182.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 POR EXTENSO cento e oltenta e dols mil reals 

LOTE02  

ITEM ESPECIFICAcOES MARCA UNID QUANT VR.UNIT. VR. TOTAL 

1 

Gancho de hartrnann para ouvido 

corpo estranho inox Abc UND 10 P.S 	50.00 

clnquenta reals 

R$ 	 500,00 

quinhentos reals 

2 

Pinça de adson nt'imeros variados 

Abc UND 12 R$ 	72,00 

setenta e dois reals 

R$ 	 864,00 

oltocentos e sessenta c 

quatro reals 

CNPJ: 05.199.870/0001-55 	MAXXI 	 RUA:10A0 PITOIIiBEIRA,N213 CEN 0 SENADOR 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  

HOSPITALARES EIRELI 	 POMPEU - CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 



MAX 
DI8TRIBUIDORAMS  

5:\) 

- Pinça anatôrnica corn dente de rato e vrnte e sels reals d,sessf 

3 sem dente de rato Abc UND 10 R$ 	26,00 260,00 

- Pinça cheron varios tamanhos cern reals .setecentos reals 	- 

4 Abc UND 7 R$ 	100,00 R$ 	700,00 

- Pinça kelly curva e reta nUrneros - sessenta reals setecentos e vinte reals 

5 variados Abc UND 12 R$ 	60.00 R$ 	720,00 

- Pinça rochester curva e reta nürneros cinquenta e clnco reals seiscentos e sessenta 

6 variados Abc UND 12 R$ 	55,00 660.00 reals 

- Pinça hartmann corn dente para duzentos e cinquenta urn mil, duzentos e 

7 
otorrino 

Abc UND 5 8$ 	250,00 
reals 

R$ 	1.250,00 
cinquenta reals 

8 Pinça tentacanula Abc UND 5 R$ 	15500 
cento e clnquenta e 
'meg reals 

R$ 	775,00 
setecentos e setenta e 

 cmco regis 
Pinça kocher (curva e reta) nOmeros cento c noventa e nove dois mil. trezentos e 

variados Abc UND 12 R$ 	199,00 real, R$ 	2.388,00 oitentaeoitoreais 

inca haisted (mosquito) nOffieros clnquenta reals seiscentos reals 

10 Ivariados Abc UND 12 R$ 	50,00 RS 	 600,00 

11 Porta aguiha Abc UND 12 R$ 	75.00 setenta e clnco reals R$ 	 900,00 novecentos reals 
Tesoura Iris quarenta e otto reals quinhentos e setenta e 

12 Abc UND 12 8$ 	48.00 576,00 seis reals 

- Tesoura metzernbaum noventa e clnco reals urn mil, cento e quarenta 

13 Abc UND 12 R$ 	95,00 1.140,00 
reals 

- Tesoura para retirada de pontos sessenta e três reals e seiscentos e trinta e 

14 Abc UND 10 RS 	63.50 
clnquentacentavos 

R$ 	635,00 
clncoreals 

Lamparina a álcool em aco noxidavel trmnta e olto reals cento e cmnquenta e dois 

15 corn pavo Goigram UND 4 R$ 	38.00 R$ 	 152,00 reals 

- Limas manuals em aç inoxidável trezentos e dez reals urn mE. oltocentos e 

ausItico, eletpoda, corn Sessenta reals 

aproximadarnete 17e cromo e 
1% de nuel, cON1nadas por 

it raçao. Cabo fabrido em material Dentsply CX 6 R$ 	310.00 R$ 	1.860,00 
plástico de poliamida nUmeros de 15  
40 (1A série). Secçâo transversal em 

forma quadrangular 

- VALOR TOTAL DOLOTEO2  R$ 	 13.980,00 

VALOR DO LOTE 02 POR EXTENSO treze mu, novecentos e oltenta reals 

LOTE 03  
ITEM EsPEcIFIcAcOEs MARCA UNID QUANT VP- UNIT. YR. TOTAL 

Reagente para teste de gravldez bhcg cento e oltenta e sete quatro mu, seiscentos e 

1 verificaçao sanguinea corn 25 testes Laborcljn CX 25 R$ 	187,45 reals e quarenta e cinco R$ 	4.686,25 oltenta C seis reals e 
centavos vinte e cinco centavos 

Lancetas para teste de glicemia capilar quarenta e três reals e trés mu, duzentos e 

uso ünico caixa corn 200 unidades clnquenta centavos SeSsenta e dols reals e 

2 compativel corn o aparelho Acuu. Accu Check CX 75 R$ 	43.50 R$ 	3.262,50 clnquenta centavos 

check active de marca roche 

CNPJ: e5.199.87e/0001-55 	MAMI 	----- 	 RUA:JOAO PITO('IBEIRA,N 913 CENTRO SENADOR 

1 	 DISTRIBUIDORA DE MEDICAI'IENTOS  

HOSPITALARES EIRELI 	 -'w 	 POMPEU - CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 



MAX—)(]  
7I 

— Fita parauroanalisec/loounidades - centoevintereals  

3 Biocon CX 25 R$ 	120.00 R$ 	3.000,00 

- Fucsina fenicada ziehi neelsen SOOrnI cern reals quinhentos reals 

4 paracoloraçaodebaar Laborclin UND 5 R$ 	100,00 500.00 

- Papel toalha reciclado pacote corn vinre e quatro reals e trinta mU. trezentos e 

5 1250 folhas Gum PCT 1250 R$ 	24.25 vinte e cinco centavos 30.312,50 doze reaiseclnquenta 
centavos 

Porta copo par âgua em inox trinta e quatro reals e quatrocentos e 

6 Globo UND 12 RS 	34.80 oltentacentavos R$ 	417,60 dezesseterealse 
sessenta centavos 

- 

Porta cop para café em inox 
15 R$ 	35.00 

trinta e cinco reals 
525,00 

quinhentos c vinte e 
nco reals 

Pipeta de vidro para pipetar reagen - 	 -. . 

. 

trêS reals e floventa e qulnze reals e oltenta 
8 10 ml 	

. . 

. 4 R$ 	 3,95 cinco centavos RS 	 15,80 centavos 

Pipeta de vidro para vhs westergreen 
Laborimpor 

quatro reals e vinte vrnte e urn reals 
9 UND 5 R$ 	 4,20 centavos 21,00 

- Pipeta de kacil automática regulável . quatrocentos e 	-.. - urn mIl. seiscentos e 

10 0microlitros 	
. Kacil 4 R$ 	414.00 

quatorzereais 
1.656,00 1 

- Pipeta de kacil automática regulavel - quatrocentos e urn mil, seiscentos e 
100 microlitros Kacil UND - 414.00 

quatorze reals 
1.656,00 

cinquenta e seis reals 

- Pipeta de kacil automática regulável 2 - quatrocentos e urn mil, seiscentos e 

12 microlltros 
Kadil UND 4 414.00 

quatorze reals 
1.656,00 

cinquenta e seis reals 

— Pipeta de kacil automática regulavel — quatrocentos e use mu, seiscentos e 
20 microlitros 

JKcil IJND, 4 R$ 	414,00 
quatoi-ze reals 

R$ 	1.656,00 
clnqunta e scis reals 

Pipeta de kacil automática regulável . — quatrocentos e vinte urn mil, seiscentos e 

14 
200 microlitros 

Kacil UND 
. 

4 ftS 	42000 
reals 

168000 
oitenta reals 

- Pipeta de kacil automática  regulável - . quatmocentos e urn mU, seiscentos e 
50 nMoIitros Ll  quatorze reals cinquenta e seis reals 

15 	 t UND 4 R$ 	414.00 R$ 	1.656,00 

t'ontelras de plástico para pipetas . doze reals e vinte sessenta e urn reals 

16 automáticas ate 200 microlitros pct Acygen PCT 5 RS 	12,20 centavos aS 	61,00 
corn 100 

Roihasde borracha pa vidro de 
Jprolab 100 0.56 

clnquenta e seis 
5600 

clnquenta e eels reals 
- 'Denicilina  - . centavos de real 

Tubo Cronico de plastido para olto reals e sessenta e seiscentos e cinquenta e 
18 sentrifugarurina Jprolab UND 75 R$ 	 8.69 nove centavos R$ 	651.75 unsreaisesetentaecanco 

lubo vacutainer corn 100 unidades cento e quatro reals urn mu, quinhentos e 

19 semadltivo Biocon CX 15 R$ 	104.00 R$ 	1.560,00 sessentareais 

Tubodeensalo 13X180 Biocon UND 150 aS 	0,75 
setentaecinco 

Centavo s de real 
112,50 

centoe doze realse  
:hnouenta centavos 

21  Tubodeensaio 18X181 Biocon UND 150 R$ 	 0.75 
setentaecrnco 
centavos de real 

aS 	112,50 
centoe doze reaise  

 inauenta centavos 
Tubo capilar para microhernatócrito Ante e seis reais e trezentos e dezenove 

22 sern heparina c/500 unidades Labor Imporl CX 12 aS 	26.60 
sessenta centavos aS 	319,20 

reals e vinte centavos 

CNPJ: 05.199.870/0001-55 	MAXXI 
	

RUA:]OAO PITOMBEIRA,NQ13 CENTRO SENADOR 
— DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  

HOSPITALARES EIRELI 
	

POMPEU — CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 



MA)00  
0181 R 18 U I DO RAMS 

DE 

'P' t 
Os' 

- Cubeta para leitura de bioqulmica do - sels reals e otenta "• / quarenta reals e oltenta 

23 aparelho spectrumlab 22cc Jprolab UND 6 P.S 	 6,80 centavos R$ 	 '40$O Centavos 

- Lâminas comum para microscópia - seis reals e cinquenta oltocentos e doze reals e 

24 c/SO unidades Labor Imporl CX 125 R$ 	 6,50 CefltaVOS RS 	 812,50 cinquentacentsvos 

Invólucro para esterilizaçao caixa corn - urn mll e duzentos reals vinte e quacro ml! reals 

1000 folhas medindo cada uma 61 cm 

por 61 cm, uso ünico, na cor awl 

25 ,tratamentoanti- estático,néo Polarfix CX 20 PS 	1.200,00 R$ 	24.000,00 

condutor, composto por três carnadas 

de fibras de polipropileno 

Avental de pvc decor branca 
Nilda UND 25 R$ 	 6,20 

SCIS reais e vnte 

centavos 
155,00 

cento e cinquenta e cinco  

 epic 
Kit diferencial rápido para cento e cinquenta e trés quatrocentos e sessenta 

27 hematologia Labteste CX 3 RS 	153.50 reasetlnquent2 460,50 reais e cinquenta 

centavos centavos 

Kit dosagem de uréla cento e setenta reals urn mile vinte reals 

28 Labtcstc CX 6 PS 	170,00 4 . 	 1.020,00 

- .it dosagern de colesterol m(todo  Cento e clnquenta e urn quaLm mu, quinhentos e 

29 	enzimáticooulabtest borc1in 30 R$ 	151,00 reals 4.530,00 trintareais 

- Kit dosagem de creatinina método - cento e setenta e olto dois mu!, cento e 

enzimático ou labtest reals e quarenta e cinco quarenta e urn reals e 
30 Labteste CX 

) 

R$ 	178.45 centavos 2.141,40 centavos quarenta 

I 	
  

I 

- Kit dosagem de glicose método - cento e sessenta reals e dois mil, quatrocentos e 

31 enzirnático ou labtest Laborclin 160.50 
clnquenta centavos 

2.407,50 
sete reals e cnquenta 

centavos 

Kit dosagem de triglicerides método - cento e sessenta reals e quatro mu, oitocentos e 

32 enzirnático ou labtest bteste cx - 30 R$ 	160,90 noventa centavos RS 	4.827,00 vinte e sere reals 

- Kit dosagem de ácido irico inétodo . -  cento e sessenta e trés urn mu, seiscentos e 
33 enzimáticoou labtest bteste CX 10 R$ 	163,60 reausesessenta 

tpnt,syng  

1.636,00 trintaeselsreais 

Kit para aso método enzimático cento e noventa e trés urn nil!, novecentos e 

34 labtest ou laboclin Laeste 

1 

cx 10 R$ 	193,00 reals R$ 	1.930,00 trintareaus 

Kit para 	 ffikfsangui cento e noventa e novecentos e setenta e 

35,- 5isternao Lateste cx s R$ 	194.90 quatro reais e noventa R$ 	 974,50 quatrorealsecinquenta 

centavos centavos 

Kit para per método enzimático - cento e cinquenta e urn ml!, quinhentos e 

36 labtest ou laboclin Labteste CX 10 R$ 	155,00 cnco reals R$ 	1.550,00 cinquenta reals 

- Kit pam reumatest - cento e quarenta e eels urn ml!, quatrocentos e 

37 Labteste CX 0 RS 	146,37 
reals e trinta e sete 

L463,70 
sessenta e trés reals e 

centavos setenta centavos 

Kit reagente para mediçao de vdrl cento e cinquenta e sete setecentos e oltenta e 

38 Labteste cx 5 gs 	157,10 reals e dez centavos 785.50 cinco reals e cmquenta 

centavos 

Lâminas comurn para microscópia seis reals e cinquenta oltocentos e doze reals e 

39 c/SO unidades Invicta CX 125 RS 	 6,50 Centavos R$ 	 812,50 cinquenta centavos 

- Lâminas foscas corn 50 unidades - seis reals e cinquenta oitocentos e doze reals e 

40 Invicta CX 125 R$ 	 6,50 
CefltaVOS 

812,50 
clnquentacentavos 

- Lâminulas 24X32 c/100 unidades . 

Labonmpor 
- setenta e nove reals trezentos e noventa e 

41 CX 5 PS 	79,00 R$ 	 395.00 clnco reals 
t 

-- 

CNP]: e5.199.870/eee1-55 	MAXXI 
	

RUA:JOAO PITOMBEIRA,N 213 CE RIO SENADOR 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	V 

HOSPITALARES EIRELI 
	

POMPEU - CE FONE/FX: (88) 3449 1249 



MA-X- )(I  
DI 8 T R18 U  tOO RA> 

- 

Ci 

I 

Pa cote de Teste de Bowie e Dick trezentos e vrnte e nave •(j.I" 0idmi1, duzentos e 

42 unidade individualizada 3M PCT 25 8$ 	329,70 realsesetentacentavos RS 	8.242,50 quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos 

Fita de Papel adesiva 
3M ROL 100 R$ 	10.90 

dez reals e noventa 
centavos  

R$ 	1.090,00 
urn mile noventa reals  

Tira Impregnada corn tinta trinta e três reals e urn ml!, seiscentos e 

termoquimica que muda de coioracao dezenove centavos cinquenta C nave reals e 

44 quando esposto a temperatura caiXa Cve CX 50 R$ 	33,19 R$ 	1.659,50 cinquenta centavos 

corn 10 unidades 

Ampola para teste de Esterilizaçao quatrocentos e quatro ml!, quinhentos e 

45 caixa corn 100 unidades 3M cx 	1 io 8$ 	458,00 cinquenta e olto reals R$ 	4.580,00 oitenta reals 

- VALOR TQTALO LOTE 03 8$ 	 121.900,00 

- 	 VALOR TOTAL DO LOTE 03 POR E 	 7lflte e urn mile novecentos reals 

LOTE 04  
ITEM[ EsPEclFIcAcOEs MARCA UNIt) QUANT VR.UNIT. VR.TOTAL 

I Neurodyn aussie sport corn 4 canals dois roil e quatrocentos dols mil e quatrocentos 

1 Para fisioterapia ortopédica Ibramed UND 1 

- 

8$ 	2.400,00 
reals 

2.400,00 reals 

frequencia corn 1 eletrodo .--- urn mile duzentosieals urn mile duzentos reals ,AIalIa 

2 	esférico 	 -, )ramed '*'Ii' 1 R$ 	1.200,00 R$ 	1.200,00 

Sonopuise apareiho de ultrassom 1 e 3 dois mll e novecentos dois mll e novecentos 

3 

- 

Mhz (2x1) Ibramed UND 

- 

. 8$ 	2.900,00 reals R$ 	2.900,00 reals 

Cunha triangular de espuma para  quatrocentos e quatrocentos e sessenta 

fisioterapia rnedindo Ortec UND 1 R$ 	460,00 
sessenta reals 

40 
reals 

aproximadamente 5Ox5OX30cm 

Martelinho de buck para avaliao em cento e clnquenta reals cento e cinquenta reals 

5 ago inox Abc UND 1 R$ 	150,00 R$ 	150.00 

Negatoscópio de parede 2 corpos, dois mll reals dois ml! reais 

6 visualizadorderaloxem ago lnox tsaude UND 1 R$ 	2.000,00 R$ 	2.000,00 

Eletrodo de silicone 3X5cm cento e ojto reals e ton mll e oltenta e 0150 

7 C 	pex IJND 10 8$ 	108.80 oitentacentavos R$ 	1.088,00 reals 

Barkle apoio tW' 	inox de 32 mm oltocentos e clnquenta oltocentos e cinquenta e 

de diamo e 40 t$I,3)de 	, e nave reals nave reals 
8" ,omprimento, Mtdtinox UND 1 8$ 	859,00 R$ 	859.00 

- 

polido tipo angular. 

Barra deapoio ern ago inoxde32mnfr - oitocentosesetentae oitocentosesetentae 

de diârnetro e 0,50 cm de CrnCO reals cinco reals 

comprlrnento,acabat4nto escovadole Multinox UND 1 8$ 	875.00 R$ 	875,00 

polido tip 

- Kit mascara de aerosol adulto - quatorze reals e setecentos e vinte e 
10 Md UND 50 8$ 	14.50 cinquenta centavos R$ 	725,00 cinco reals 

Kit mascara de aerosol infantil quatorze reals setecentos reals 
11 Md IJND 50 8$ 	14,00 R$ 	700,00 

- Manornetro corn fluxometro para - quatrocentos e novecentos e dezesseis 

12 oxigenoterapia Protec UND 2 8$ 	458.25 cinquenta e olto reals e 8$ 	 916,50 reals e clnquenta 
vinte e cinco centavos centavos 

Mascara ciri:irgica descartável corn trinta centavos de real urn ml!, novecentos e 
13 Descarpack UND 6500 8$ 	0.30 8$ 	1.950,00 
- ?Iastico cinquenta reals 

Mascara respirador N95 regular 1860 cinco rcais cento c vintc c clnco 

14 tam. Regular 3m IJND 25 R$ 	5.00 R$ 	125,00 reals 

CNPJ: 05.199.870/0081-55 	MAXXI 
	

R: JOAO PITOMBEIRA, N13 CENT SENADOR 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

	
POf'IPEU - CE FONE/FItX: (88) 3449 1249 



MAX 
0 I STR 18 U IDORA))) 

- óculos de proteçao individual - dezesseis reals e trinta duzentos e setenta e sete 

15 transparente 3m UND 17 RS 	16,30 centavos R$ 	 277,10 reais e dez centavos 

Protetor solar fator 60 200ml sessenta e quatro reals trés sail, duzentos e vrnte 

16 Sundown UND 50 R$ 	64,50 ecinquentacentavos R$ 	3.225,00 ecincoreals 

Preservativo masculino sem cinquenta centavos de cento e vinte e cinco 

17 lubrificante Jontex UND 

- 

250 ItS 	 0,50 real 125.00 reals 

Termômetro clinico analogico oito reals e cinquenta urn mil, quatrocentos e 
18 

- 
icoterm UND 175 R$ 	 8,50 centavos RS 	1.487,50 oitcntaesetereaise 

 ifl(1Il*'flt 	rentVnc 
Tatame em EVA corn encaixe cento e sessenta e trés cento e sessenta e trés 

19 lOOXlOOcrn corn 1cm de espessura R$ 	163,70 rcais C sctenta centavos R$ 	 163,70 rcais C sctcnta ccntavos 

Fita rntrica 	 para tels reals e cinquenta trinta e dois reals e 
RS 	 6,50 R$ 	 32,50 

avalia ao de medidas centavos cinquenta centavos 

Coletor de urina sistema fec 	o 350 ItS 	 9,50 nove reals e cinquenta 
centayps 

R$ 	3.325,00 
trés mu, trezentos e 

 inte e clncn real; 
Atadura 30 cm pct corn 12 und - trinta e usa reals e trinta e urn mil  

22 Mbtextil PCT 1000 RS 	31,70 setenta centavos 31.700,00 setecentos reals 

.  tadura de crepom 15cm pctcom 12 dezoito reals e 	- dezolto mile qulnhentos 

23 	unidades jotextil 1000 ItS 	18,50 cinquenta centavos R$ 	18.500,00 reals 

24 

- 

Conector Para abocath trés vias 
Solidor UND 900 1,10 

urn real e dez centavos 
990,00 

novecentos e noventa 
'eals 

Copoumldiflcadorparaoxigenio 

- 

doze reals cento e vinte reals 

25 Ns UND 

)_ 

12.00 R$ 	 120,00 

- Cuba Para soro fisioiógico -  trinta e cinco reals cento e setenta e clnco 

26 Fortnox UNID 

- 

5 RS 	35,00 ItS 	 175,00 reals 

Equipo macro gotas Para soro urn real e noventa quatoe sail, duzentos e 

27 k-bramac UND 7500 R$ 	 1.90 centavos R$ 	14.250,00 cinquenta reals 

Equipos para bomba de insâo 
med 

- 

500 R$ 	 6.40 seis reals e quarenta 
:entavos  

3.200,00 
trés sail e denths reals 

Escova estéril embalagem individual oitenta centavos de real quatro sail reals 

para coleta de materialde exame de 

29 prevenco de,  cancer doapaielho KpIast UND " 5000 ItS 	 0.80 R$ 	4.000,00 
genéirinário f 	mo 

bo latex (ga 15mt Ng 201 sessenta e urn reals e trezentos e sete reals e 

30 Blosani UND 5 5 	61,55 cinquentaeclnco R$ 	 307,75 setentaecsncocentavos 
centavos 

31 Thbo orotraqueais NQ 2 Solidor UND 2 R$ 	 8,00 olto reals ItS 	 16,00 dczesseis reais 

32 Tubo orotraqueais N4 Solidor UND 2 RS 	 8.00 olto reals RS 	 16.00 dezesseis reals 

33 Tubo orotraqueals NQ 	 i Solidor UND 2 R$ 	 8,00 oltoreals R$ 	 16,00 dezesseisreals 

34 Tubo orotraqueais NQ Solidor UND 5 ItS 	 8.00 olto reals ItS 	 40,00 quarenta reais 

Tubo de silicone para o)igenlo NQ 400 cento e quinze reals urn sail, trezentos e 

35 3X5rnmn/e Medicone UND 12 R$ 	115,00 ItS 	1.380,00 oltentareals 

Cateter nasal tipo óculos 
Embramed UND 600 RS 	 1.90 urn real e noventa 

centavos 
1.0.00 

urn sail, cento e quarenta  
 eals 

- EsfIgmomanômetro corn estetoscópio - cento e noventa reals nove sail e quinhentos 

37 Premium UND 50 R$ 	190,00 R$ 	9.500,00 reals 

Fra Ida descartávei geriátrica pct corn - vinte e urn reais e oito sail, setecentos e 

38 loundtamanhoG Unifral Pci' 

- 

400 RS 	21.90 noventa centavos ItS 	8.760,00 sessentareais 

Fralda descartável infäntil, tamanho doze reals e vinte e novecentos e dezoito 

39 pequeno pacote corn 10 unidades Unifral PCT 75 ItS 	12,25 centavos R$ 	 918,75 reals e setenta e cinco 
centavos 

I, 	
CNP:J: 05.199.870/0001-55 	MAXXI 

- 	 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEPJTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

RUA:JOAO PITOMBEIRA,N213 CENTR  

POmiPEU - CE FONE/FAX: (88) 3449 1249 


